平成 29 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社理研ジェネシス

Asian Screening Array (ASA)ミニコンソーシアム募集のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度弊社では、「Asian Screening Array（以下 ASA）ミニコンソーシアム(※)」の募集を致

します。

詳細は下記の通りですので、是非この機会にご検討の程よろしくお願い申し上げます。

記

応募期間：2017 年 5 月 18 日(木) ～ 2017 年 6 月 23 日(金)

応募条件：① 1,152 検体以上の一括ご発注。

ü 2 年以内の分割解析も可能です。2 年間の開始日は本チップ提供開始日

(2017 年 9 月以降予定)から起算致します。

     ② 2017 年 6 月 23 日までに弊社へご発注。

③ ご発注前の解析仕様に関しての打合せの実施。

対象アレイ：Asian Screening Array
ü セミカスタムアレイにも対応しております。

メリット：コンソーシアム価格に基づいた受託解析サービスの提供が可能です。

ü 価格は検体数により異なります。

※  ASA ミニコンソーシアム

イルミナ株式会社が提供している ASA の受託解析サービスとしての提供を目的としたプログラムです。

https://jp.illumina.com/landing/e/asa2017.html?id=home

以上

【本件に関するお問合せ】

株式会社理研ジェネシス 営業・企画部

電話番号：03-5759-6042